
 

 

 

 

 

 

関係者各位 

2022 年 9 月 28 日 

株式会社船橋屋 

執行役員 佐藤恭子 

 

 

無関係な企業と弊社従業員へのインターネット上の書き込みについて 

 

平素、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社代表取締役社長・渡辺雅司の起こした交通事故と現場での言動に関し、お客様及び関

係者の皆様に多大なるご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

現在、弊社とは全く関係のない企業様へのお問い合わせや弊社従業員の名前等が掲載され、

従業員や店舗に対する誹謗中傷の書き込みもなされております。 

 

今回の事態の責任は、弊社代表取締役社長・渡辺雅司にございますので、全く関係のない

企業様や弊社従業員個人を特定するような記載、又は誹謗中傷につながる記載はお控えい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

この度は、皆様に多大なるご迷惑をお掛けしている中で大変申し訳ございませんが、何卒、

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 


